
Stránka 1 z 4 
 

                     

 
 

Obec Dvory nad Lužnicí 
378 08 Dvory nad Lužnicí 63 

IČO 00477001, DS uz2ayqx, e-mail: info@obecdvory.cz  tel. 384 784 055 

 
Zápis č. 9/2023 

 
 ze zasedání Zastupitelstva obce Dvory nad Lužnicí konaného dne 20.7.2023 

 
Místo konání:               Dvory nad Lužnicí – obecní úřad  
Začátek:              17:30 hodin  
Zasedání řídil:              Ing. Tomáš Trsek, starosta obce 
Přítomni:              viz prezenční listina 
Omluven:                      Martina Machová 
Zapisovatel:           Alena Šroubová 
Ověřovatelé zápisu: Jakub Macho, Mgr. Robert Adensam 
Hosté:    
 
Starosta přivítal přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.   
Oznámení o zasedání Zastupitelstva obce bylo zveřejněno na úřední i elektronické desce 
obecního úřadu dne  10.7.2023. 
Následně starosta přistoupil k programu zastupitelstva a požádal o doplnění bodů do 
programu.  Do pozvánky byl vložen bod 4 a 5.  
Poté nechal starosta obce o návrhu programu hlasovat, jehož podoba byla všemi přítomnými 
členy zastupitelstva obce schválena. 
 
Program 
 

1. Výběrové řízení na výměnu veřejného osvětlení 
2. Rozpočtové opatření 07/2023 
3. Žádost o dar Třeboňská záchranná stanice 
4. Vnitřní předpis zaměstnavatele na pravidla doplňkového penzijního spoření 
5. Smlouva o zřízení věcného břemene – inženýrské sítě Apartmány Dvory / Obec Dvory 

n/L 
6. Různé 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 4 
 

1. Výběrové řízení na výměnu veřejného osvětlení 
 
Zastupitelstvo obce projednalo výběrové řízení na výběr zhotovitele pro akci „Výměna stožárů 
a svítidel na veřejném osvětlení v obci Dvory nad Lužnicí“,  na základě doporučení hodnotící 
komise.   
Do výběrového řízení byly podány 2nabídky, které byly předloženy ve lhůtě podle zadávací 
dokumentace. Kritériem byla nejnižší cenová nabídka a  
 

Poř.č.  Společnost IČO Cena bez DPH Cena s DPH 
1. Elektroinstalace Luděk Novák 87512459 649 112,39 Kč    785 426,--Kč 
2. MD Projekt, České Budějovice 28110706 815 914,05 Kč    987 256,-- Kč 

 
Zastupitelstvo obce schválilo doporučení hodnotící komise a souhlasí o výběru zhotovitele, 
jímž je: 
 
Elektroinstalace Luděk Novák, IČO 87512459 v celkové výši 785 426,00 Kč (dodavatel není 
plátce DPH) 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje výběr zhotovitele a pověřuje starostu obce k podepsání smlouvy 
o dílo s vítězným uchazečem. 
 

 
Hlasování:    Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

2. Rozpočtové opatření 07/2023 
 

Zastupitelstvu obce bylo předloženo rozpočtové opatření, které vzniklo z jednání 
zastupitelstva obce 7/2023 ze dne 18.5.2023 na opravu místní komunikace od firmy Eurovia 
ve výší 2 200 000 Kč – 2212 5171. Zastupitelstvo obce nechalo o rozpočtovém opatření 
hlasovat. 
 
Hlasování:   Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 
 

      3.  Žádost o dar „Třeboňská záchranná stanice“ 
 

Zastupitelstvu obce byla předložena žádost o dar a v případě schválení i návrh darovací 
smlouvy pro Třeboňskou záchrannou stanici, která pečuje o zraněná zvířata a usiluje o jejich 
navrácení do přírody. Starosta navrhl finanční dar ve výši 5000 Kč a nechal ve věci hlasovat. 
 
Hlasování:    Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 



Stránka 3 z 4 
 

  4. Vnitřní předpis zaměstnavatele na pravidla doplňkového penzijního 
spoření 
 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s novou vnitřní směrnicí pro zaměstnance v trvalém 
pracovním procesu a o výši příspěvku na penzijní připojištění za každý kalendářní měsíc, platný 
od 1.7.2023. 
   
 
Hlasování:    Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

   

5. Smlouva o zřízení věcného břemene – inženýrské sítě Apartmány Dvory 
nad Lužnicí / Dvory nad Lužnicí 

Zastupitelstvu obce byla předložena smlouva o zřízení věcného břemene – inženýrské sítě  na 
pozemku 46/2 mezi Apartmány Dvory nad Lužnicí (čp.106) a obcí Dvory nad Lužnicí. 
Zastupitelstvo nechalo o věci hlasovat. 
 
 
Hlasování:    Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

 

 6. Různé 

1.) Zastupitelstvo zvolilo termín a konání vítání občánků na  9.9.2023. 

 
 
 
Konání dalšího zastupitelstva:  7.9.2023 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 
 

U S N E S E N Í ze ZO 9/2023 

ze zasedání Zastupitelstva obce Dvory nad Lužnicí konané dne 20.7.2023 

č.53 Zastupitelstvo obce schvaluje zhotovitele pro akci „Výměna stožárů a svítidel na 
veřejném osvětlení v obci Dvory nad Lužnicí“ pana Luďka Nováka  s celkovou cenou 785 426,- 
Kč s termínem realizace do 31.10.2023.  Zároveň pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o 
dílo. 

Č.54  Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2023 na opravu místní 
komunikace ve výši 2.200.000 Kč – 2212 5171. 

Č.55  Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar pro Třeboňskou záchrannou stanici ve výši 
5000 Kč a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 

Č.56  Zastupitelstvo obce schvaluje vnitřní předpis na pravidla doplňkového penzijního 
spoření s platností od 1.7.2023 na částku 1000 Kč / měsíc / zaměstnanec v trvalém pracovním 
procesu. 

Č.57     Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi Apartmány 
Dvory nad Lužnicí a Obcí Dvory nad Lužnicí a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

 

Zapisovatel: Alena Šroubová                                          …….………………………….. 

Ověřovatelé zápisu: 

 

……………………………………                                                         …………………………………  

Jakub Macho       Mgr. Robert Adensam 
         

V Dvory nad Lužnicí dne 27.7.2023 

 

…………………………………………. 

Ing. Tomáš Trsek, starosta obce     

 

V elektronické podobě vyvěšeno na: https://www.obecdvory.cz 

Vyvěšeno dne: 23.6.2023 


